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Horas Segunda Sala Terca

Sala

Quarta

Sala

Quinta

Sala

Sexta

Sala

Sabado

Sala

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30

Laboratoério Digital Il

sLab AV-
EST/CP*

Design e Qualidade do
Produto

Design de Interacao

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00 Projeto de Design
16:00-16:30 Industrial V

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

Diretor de Curso: Prof. Miguel Terroso
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sD4-
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Projeto de Design
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